

RECEBEMOS DE MULTI AÇAO PROD E EQUIP P/ LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/10/2014 VALOR TOTAL: R\$ 849,35 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - AV IGUACU, 750 CENTRO Nova Esperança do Sudoeste-PR

NF-e
Nº. 000.016.852
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
MULTI AÇAO PROD E EQUIP P/ LIMPEZA LTDA
RUA FLORIANOPOLIS, 510
ALVORADA - 85601-560
Francisco Beltrão - PR Fone/Fax: (46) 3055-7140

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.016.852
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
4114 1073 2443 3700 0118 5500 1000 0168 5210 0005 1560
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
3 - Venda de Mercadoria
INSCRIÇÃO ESTADUAL
3210329071
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141140167174653 - 30/10/2014 11:57:42
73.244.337/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
ENDEREÇO
AV IGUACU, 750
MUNICÍPIO
Nova Esperança do Sudoeste

CNPJ / CPF
95.589.289/0001-32
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
UF
PR
FONE / FAX
(46) 3546-1144
INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

DATA DA EMISSÃO
30/10/2014
DATA DA SAÍDA
30/10/2014
HORA DA SAÍDA
11:50:56

FATURA / DUPLICATA
Num. **1**
Venc. **27/11/2014**
Valor **R\$ 849,35**

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	849,35	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	849,35	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
0
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1915	ESPONJA DF.SUPER PRO VERDE C/3-BETTANIN	96039000	0101	5102	UND	30,0000	2,5700	77,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1620	LUVA VERNIZ SILVER STANDARD M-VOLK	40151900	0101	5102	UND	9,0000	3,1500	28,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
441	PAP.HIG.PREMIUN 8X300-FLORAX	48181000	0500	5405	UND	6,0000	31,1500	186,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
912	PAP.HIG.FLORAX NEUTRO 16X4X30-FLORAX	48181000	0500	5405	UND	8,0000	31,0000	248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2737	PAP.TOALHA IF BRANCO 23X21 C/1000-BIOSUMMER	48183000	0101	5102	UND	31,0000	7,5000	232,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1735	TOUCA DESC.SANFONADA BRANCA C/100- BIOSERVIC	30049068	0101	5102	UND	5,0000	15,3000	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: lair2005@hotmail.com
Inf. fisco: Valor aproximado dos tributos: R\$ 219,05 (25,79%) Fonte IBPT. Documento Emitido por ME ou EPP Optante Pelo Simples Nacional, e não gera Direito a Crédito Fiscal de ISS e IPI.

RESERVADO AO FISCO Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste
PAGO